
SIGHT BASE SCREW KIT - BROWNELLS 6-48X5/32" WEAVER OVAL
SIGHT BASE SCREW REFILL 12 PACK

> > Tuotteet asesepille Pienet tavarat Metalliruuvit

Uritetut Ruuvit Kaikkia Kiikareiden & Tähtäinten Asennustöitä Varten

Tämä pakkaus on ollut erittäin suosittu asiakkaidemme keskuudessa jo monien
vuosien ajan. Asekorjaajat ja jälleenmyyjät, jotka tekevät minkä tahansa tyyppistä
tähtäintyötä, ovat havainneet, että he eivät halua olla ilman sitä. Pakkaus sisältää
uritetut ruuvit, jotka kattavat vähintään 99% kaikista kiikareiden ja tähtäinten
kiinnitysvaatimuksista. Ruuvipakkaus on pakattu muoviseen laatikkoon ja se
sisältää 12 kappaletta kunkin suosituimman 18 ruuvikoon, joita tarvitaan
työskennellessä kiikareiden tai tähtäinten kanssa. Mukana on myös
kromipinnoitetut pinsetit, joissa on litteät leuat, jotta oikean ruuvin nostaminen on
helppoa, sekä kätevä Checker/Shortener Jig, joka tekee ruuvien hiomisesta
oikeaan pituuteen nopeaa ja vaivatonta. Ruuvit on valmistettu
korkealuokkaisesta, taotusta työkaluteräksestä, niissä on uritetut päät ja ne on
kovetettu ja sinistetty tiukkojen spesifikaatioiden mukaan. Suosittelemme, että jos
ruuvi tarvitsee katkaista ja sovittaa, se käsitellään ruosteenestomaalilla
OXPHO-BLUE™, ennen käyttöä, jotta se saa erittäin ruosteenkestävän, kestävän
sinisen pinnan, joka parantaa työn ulkonäköä ja kestoa. Pakkaus on saatavilla
sinulle merkittävästi edullisempaan hintaan kuin ruuvien ostaminen erikseen.
Tämä on tilaisuus saada juuri oikea, vaikeasti löydettävä tähtäinperusruuvi silloin
kun sitä tarvitset, vain minimaaliseen hintaan ... etu, joka maksaa itsensä takaisin
kerta toisensa jälkeen korjaus- tai asennustöissä.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 6-48X5/32" WEAVER OVAL SIGHT BASE SCREW REFILL 12 PACK
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080535065
Valm.nro: 88101-1
Koko: Weaver Oval Screws
Määrä: 12
Toimituksen paino: 0.009kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806015159

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Pienet-tavarat
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Pienet-tavarat/Metalliruuvit
https://www.brownells.fi/SIGHT-BASE-SCREW-KIT-Sight-Base-Screw-Refil-Pak-Weaver-Oval-6-48x5-32-BROWNELLS-Weaver-Oval-Screws-080535065
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet SIGHT BASE SCREW KIT BROWNELLS
648X5/32" WEAVER OVAL SIGHT BASE SCREW
REFILL 12 PACK

Johdanto
Kiitos, että valitsit SIGHT BASE SCREW KIT BROWNELLS 648X5/32" WEAVER OVAL SIGHT BASE SCREW
REFILL 12 PACK tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu tarjoamaan luotettavaa suorituskykyä erilaisissa sovelluksissa.
Varmistaaksesi turvallisuutesi ja tuotteen asianmukaisen käytön, lue ja noudata tämän ohjeoppaan sisältämiä
ohjeita.

Yleiset Turvaohjeet
Käytä tuotetta aina valmistajan spesifikaatioiden mukaisesti.
Pidä tämä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote näkyvien vaurioiden varalta ennen käyttöä. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvedoista tarkistamalla EU:n Safety Gate alustalta.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Varmista, että ruuvit ovat yhteensopivia erityisen sovelluksesi kanssa.
Käytä asennettaessa tai poistaessasi ruuveja sopivia työkaluja vammojen välttämiseksi.
Vältä ruuvien liiallista kiristämistä, sillä tämä voi vaurioittaa kierteitä tai materiaaleja.
Käytä suojalaseja ja hanskoja ruuveja käsitellessäsi terävien reunojen suojaamiseksi.
Säilytä ruuvit kuivassa ja viileässä paikassa korroosion estämiseksi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien ruuvimeisseli, joka sopii uritettuihin ruuveihin.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja hyvin valaistu.

Asennus:

Aseta tähtäinperus ruuvi halutulle kiinnityskohtaan.
Aseta ruuvi esiporattuun reikään.
Käytä ruuvimeisseliä kääntääksesi ruuvia myötäpäivään, kunnes se on tiukasti paikallaan. Älä kiristä
liikaa.
Toista prosessi tarvittaessa lisäruuvien kanssa.

Käyttö:

Asennuksen jälkeen tarkista, että tähtäinperus on tiukasti kiinnitetty eikä liiku.
Tarkista säännöllisesti ruuvien tiukkuus ja eheys, erityisesti raskaan käytön jälkeen.

Hävittämisohjeet
Hävitä käyttämättömät tai vaurioituneet ruuvit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä ruuveja tavallisessa kotitalousjätteessä, jos ne luokitellaan vaarallisiksi.
Kierrätä pakkausmateriaalit, jos mahdollisuus on.

Lisätietoja Tukipalveluista



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita SIGHT BASE SCREW KIT BROWNELLS 648X5/32" WEAVER OVAL
SIGHT BASE SCREW REFILL 12 PACK tuotteesta, viittaat valmistajan yhteystietoihin, jotka on ilmoitettu
tuotepakkauksessa tai vieraile valmistajan verkkosivustolla saadaksesi lisätietoja.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvaohjeisiin. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisia.
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